BS-INES Nº 03 de 31 de março de 2023

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 INSTITUTO NACIONAL DE EDUCAÇÃO DE SURDOS - INES

PORTARIA Nº 182 DE 14 DE MARÇO DE 2023

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO NACIONAL DE EDUCAÇÃO DE

SURDOS – INES, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria INES nº 24,
de 19/01/2023, publicada no DOU de 23/01/2023, e da competência fixada

pelo Regimento Interno, aprovado pela Portaria Ministerial nº 323, de
08/04/2009, publicada no DOU de 09/04/2009,

RESOLVE:

  Designar a docente GISELLY DOS SANTOS PEREGRINO,

matrícula SIAPE nº 1748516, como representante suplente da Direção Geral
no Colegiado do Departamento de Ensino Superior – DESU.

SOLANGE MARIA DA ROCHA

             Diretora Geral